



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Carsten Andersen ApS
c/o Carsten Andersen, Øster Søgade 36 5. tv, 1357 København K

CVR-nr. 37 64 41 45

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: bb58dewzHM/250327942

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Carsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS c/o Carsten Andersen Øster Søgade 36 5. tv 1357 København K
	CVR-nr.: 37 64 41 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	HCA Investments ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både noterede og unoterede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	105.992	105
Værdiregulering af investeringsejendomme	-545.325	0
1 Personaleomkostninger	-50.500	-51
Driftsresultat	-489.833	54
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	555.621	661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.277	37
Andre finansielle indtægter	27.704	18
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.233	-5
Resultat før skat	127.536	752
2 Skat af årets resultat	94.056	-20
Årets resultat	221.592	732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.621	661
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-451.829	-43
Disponeret i alt	221.592	732



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.054.675	5.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.054.675</u>	<u>5.600</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.800.141	2.244
5	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.141</u>	<u>2.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.854.816</u>	<u>7.844</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.180	969
	Andre tilgodehavender	<u>1.004.298</u>	<u>998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.999.478</u>	<u>1.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>862.398</u>	<u>893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.861.876</u>	<u>2.860</u>
	Aktiver i alt	<u>10.716.692</u>	<u>10.704</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.660.141	2.105
Overført resultat	7.769.987	8.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	10.647.928	10.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	120
Hensatte forpligtelser i alt	0	120
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.800	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	11.354	9
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.540	11
Anden gæld	70	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.264	43
Gældsforpligtelser i alt	68.764	43
Passiver i alt	10.716.692	10.704

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.104.520	8.221.816	114.400	10.540.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	555.621	-451.829	117.800	221.592
	100.000	2.660.141	7.769.987	117.800	10.647.928



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	50.500	51
	50.500	51
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.894	20
Årets regulering af udskudt skat	-119.972	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
	-94.056	20



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2022	5.054.675	5.055		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2022	5.054.675	5.055		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	545.325	545		
Årets regulering til dagsværdi	-545.325	0		
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	545		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.054.675	5.600		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td><td style="text-align: right;">3 - 3,75 %</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3 - 3,75 %
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3 - 3,75 %			
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	140.000	140		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2022	140.000	140		
Opskrivninger 1. januar 2022	2.104.520	1.443		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	555.621	661		
Opskrivninger 31. december 2022	2.660.141	2.104		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.800.141	2.244		



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	12.500	13
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	12.500	13
Nedskrivninger 1. januar 2022	-12.500	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-13
Nedskrivninger 31. december 2022	-12.500	-13

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


